

5) **Ændringsforslag** under Nr. 41 til samme Paragraf af Udvalget:

(Løbe-Nr. 105: Olier.) Ordene: „iffløve særlig nævnte tjæreagtige Destillater af Lære“ udgaa og overflyttes til Løbe-Nr. 43, hvor de indsættes i 2den Linie efter „mineralfle“.

vedtoges enstemmig med 68 Stemmer.

Ændringsforslag under Nr. 4 til samme Paragraf af Udvalgets Ordfører (Lauher):

Saafrømt **Ændringsforslaget** Nr. 41 i Betænkningen vedtages, udgaa de to sidste Linier paa Lovforslagets Side 5.

ansaaes, som Følge af foranstaaende Afstemning, som vedtaget uden Afstemning.

6) **Ændringsforslag** under Nr. 42 til samme Paragraf af et Mindretal (Alberti og Mørk):

(Samme Løbe-Nr.) „0,25 f.“ ændres til: „1 f.“

Vedtages dette Forslag, ændres under Løbe-Nr. 148 (Sæbe) „0,25“ til: „0,5“.

Vedtages baade Forslag 42 og Forslag 44, udgaaer Position Nr. 105.

forfæstedes med 51 Stemmer mod 14.

7) **Ændringsforslag** under Nr. 43 til samme Paragraf af et andet Mindretal (Scavenius):

(Samme Løbe-Nr.) „0,25“ ændres til: „0,5“.

forfæstedes med 58 Stemmer mod 9.

8) **Ændringsforslag** under Nr. 44 til samme Paragraf af et Flertal (Udvalget med Undertagelse af Fenger, Mørk og Scavenius):

(Løbe-Nr. 106: Stenolie.) „2 f.“ ændres til: „1 f.“

vedtoges med 67 Stemmer mod 8.

9) **Ændringsforslag** under Nr. 45 til samme Paragraf af det samme Flertal:

(Løbe-Nr. 110: Tryk- og Skrivpapir.) „1,5“ ændres til: „0,6“.

vedtoges med 55 Stemmer mod 15.

Derved bortfaldt **Ændringsforslaget** under Nr. 46.

10) **Ændringsforslag** under Nr. 47 til samme Paragraf af Udvalget:

(Løbe-Nr. 111: Zapeter m. m.) I 2den og 3die Linie udgaa Ordene: „med Forgylbning . . . Sivater“, og Goldsatsen ændres fra 6 til 4. Derefter tilføies som ny Position: „Zapeter med Forgylbning, Forsølving, Broncering, Jernisering, Udskøv, med presfede og lignende Sivater samt

Zapetbortter og andre Dekorationer . . . 1 Pd. 8 f.“

vedtoges enstemmig med 76 Stemmer.

11) **Ændringsforslag** under Nr. 48 til samme Paragraf af Mindretallet under Nr. 33:

(Løbe-Nr. 113: Silkeparaplyer.) „48“ ændres til „80“.

vedtoges med 55 Stemmer mod 11.

Derved bortfaldt **Ændringsforslaget** under Nr. 49.

12) **Ændringsforslag** under Nr. 50 til samme Paragraf af et Flertal (Alberti, Fjord, Hansen, Jensen, Sjørgensen, Mørk, Petersen, Lange og Lauher):

(Løbe-Nr. 114: Paraplyer med andet Overtræk.) „16“ ændres til: „24“.

vedtoges med 58 Stemmer mod 12.

13) **Ændringsforslag** under Nr. 51, til samme Paragraf af et Flertal (Udvalget med Undertagelse af Fenger og Scavenius):

(Løbe-Nr. 118—120.) Positionerne under „Nis“ sammenfattes saaledes: „Nis, samt Nisengryn, Nismel og Nisitivelse . . . frie“.

vedtoges med 68 Stemmer mod 6.

14) **Ændringsforslag** under Nr. 52 til samme Paragraf af et Flertal (Alberti, Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Mørk, Petersen, Lauher og Thorup):

(Løbe-Nr. 121: Sago, Salep m. m.) Derfor Forslag 51 vedtages, ændres: „1 Pd. 2 f.“ til „frie“, og Resten af Positionen udgaaer.

vedtoges med 62 Stemmer mod 8.

15) **Ændringsforslag** under Nr. 53 til samme Paragraf af et Flertal (Udvalget med Undertagelse af Fenger):

(Løbe-Nr. 123—125.) Positionerne under „Salt“ sammenfattes saaledes: „Salt, alle Slags . . . frit“.

Vedtages dette, udgaaer Position Nr. 18 (saltet Silb og saltede Ansjoser).

vedtoges med 71 Stemmer mod 2.

16) **Ændringsforslag** under Nr. 54 til samme Paragraf af et Flertal (Udvalget med Undertagelse af Fenger og Scavenius):

(Løbe-Nr. 127: Skibe.) „2 Procent“ ændres til: „1 Procent“.

vedtoges med 61 Stemmer mod 7.

Ændringsforslagene under Nr. 55, 56 og 57 vare bortfaldne.